島原市報道資料

                              令和６年４月４日

報道関係者 各位

武家屋敷屋根葺替の実施について

標記の件について、下の丁武家屋敷の屋根葺替を、下記のとおり行いますのでお知らせ

いたします。

なお、作業場内での撮影等の日程については、作業工程を見ながら後日改めてお知らせ

いたします。（武家屋敷水路の通りなどからの撮影は自由です。）

報道関係の皆さまには、ご不便をおかけしますが、ご理解とご協力をお願いいたします。

記

１．日  時   ４月５日（金）から４月３０日（月）まで（うち１０日間程度）

 ２．場  所   下の丁１９９５番地１（武家屋敷 山本邸）

 ３．概  要   武家屋敷山本邸の南面の屋根葺替等

担当：島原市しまばら観光課 温泉・観光施設班

担当 植木

電話：直通 0957-62-8019

E-mail：kanko@city.shimabara.lg.jp

未来へつなぐ島原らしさ 暮らし続けたい、訪れてみたい、魅力あふれるまち